ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ – СТРЕШНЕВО

 от 24.06.2024 г. № 2-П

О признании утратившим силу

постановление администрации

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 22.09.2021 г. № 4-П

 В соответствии с частью 1 статьи 48 главы 7 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации:

 1.Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального округа Покровское-Стрешнево от 22.09.2021 г. № 4-П «Об

утверждении Правил обработки персональных данных в администрации

муниципального округа Покровское-Стрешнево».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный
вестник».

  3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа

Покровское-Стрешнево         П.В. Черкасов